



**STAVBA : Školní 2, Olomouc**

**prodejna + sklad v 1.NP**

**Zhotovitel : Peštuka,s.r.o.**

| Popis                                          | MJ  | Množství | J.materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|----------|------------------|-----------------|-------------------|
| elektroinstalace                               |     |          |                  |                 |                   |
| kabel CYKY 3C x 1,5                            | m   | 260      | 29,00 Kč         | 30,00 Kč        | 15 340,00 Kč      |
| kabel CYKY 3C x 2,5                            | m   | 280      | 31,00 Kč         | 31,00 Kč        | 17 360,00 Kč      |
| krabice KU 68                                  | ks  | 16       | 10,00 Kč         | 75,00 Kč        | 1 360,00 Kč       |
| zásuvka 400 V                                  | ks  | 1        | 524,00 Kč        | 220,00 Kč       | 744,00 Kč         |
| zásuvka 230V                                   | ks  | 12       | 240,00 Kč        | 210,00 Kč       | 5 400,00 Kč       |
| vypínač č.1                                    | ks  | 3        | 195,00 Kč        | 210,00 Kč       | 1 215,00 Kč       |
| svítidlo LED kancelář                          | ks  | 6        | 1 865,00 Kč      | 550,00 Kč       | 14 490,00 Kč      |
| svítidlo LED 18W přesazené                     | ks  | 2        | 850,00 Kč        | 550,00 Kč       | 2 800,00 Kč       |
| D +M el.ohříváče vody                          | ks  | 2        | 5 680,00 Kč      | 950,00 Kč       | 13 260,00 Kč      |
| přímotop                                       | ks  | 2        | 2 750,00 Kč      | 550,00 Kč       | 6 600,00 Kč       |
| rozsaděč pro nebytové prostory                 | ks  | 1        | 17 200,00 Kč     | 3 600,00 Kč     | 20 800,00 Kč      |
| sekací práce                                   | kpl | 1        |                  | 6 550,00 Kč     | 6 550,00 Kč       |
| podružný materiál                              | kpl | 1        | 920,00 Kč        |                 | 920,00 Kč         |
|                                                |     |          |                  |                 |                   |
| osekání obkladu                                | kpl | 1        |                  | 4 650,00 Kč     | 4 650,00 Kč       |
| zapravení drážek                               | kpl | 1        |                  | 6 250,00 Kč     | 6 250,00 Kč       |
| oprava štukové omítky                          | kpl | 1        |                  | 9 650,00 Kč     | 9 650,00 Kč       |
| D+ M obkladu stěn                              | m2  | 28       | 715,00 Kč        | 850,00 Kč       | 43 820,00 Kč      |
| D+ M obkladu dlažby                            | m2  | 4        | 850,00 Kč        | 850,00 Kč       | 6 800,00 Kč       |
| vyspravení podkladu betonové podlahy           | kpl | 1        |                  | 5 420,00 Kč     | 5 420,00 Kč       |
| D + M PVC                                      | m2  | 50       | 295,00 Kč        | 245,00 Kč       | 27 000,00 Kč      |
| výmalba stěn                                   | m2  | 140      | 95,00 Kč         |                 | 13 300,00 Kč      |
| dveřní křídlo ,včetně kování                   | ks  | 2        | 4 850,00 Kč      | 1 300,00 Kč     | 12 300,00 Kč      |
| nátěr zárubní                                  | ks  | 2        | 320,00 Kč        | 220,00 Kč       | 1 080,00 Kč       |
| demontáž + likvidace stav.koberce              | kpl | 1        |                  | 4 850,00 Kč     | 4 850,00 Kč       |
| demontáž + likvidace akumul.kamen              | ks  | 2        |                  | 1 950,00 Kč     | 3 900,00 Kč       |
| demontáž a odpojení stávající elektroinstalace | kpl | 1        |                  | 3 650,00 Kč     | 3 650,00 Kč       |
| úprava vodo topo                               | kpl | 1        |                  | 5 620,00 Kč     | 5 620,00 Kč       |
|                                                |     |          |                  |                 |                   |
| přesun hmot,doprava,úklid                      | kpl | 1        |                  | 5 500,00 Kč     | 5 500,00 Kč       |
|                                                |     |          |                  |                 |                   |
| CELKOVÁ CENA ČINNÍ                             |     |          |                  |                 | 260 629,00 Kč     |
| ceny bez DPH                                   |     |          |                  |                 |                   |
|                                                |     |          |                  |                 |                   |